Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Përditësimi i Software të Sistemeve të 

Parkimit” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-11955-11-17-2021  

5. Fondi limit 1,203,333 (një  milion e  dyqind e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre ) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14 (katërmbëdhjetë) ditë duke 

nisur nga data e lidhjes së kontratës. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.12.2021, ora11:00  

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: